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Kære muslimer. 

 

Dette er jeres Islam. En sand politisk ’aqidah, med omfattende systemer der skal drive jer til at varetage 

ikke blot jeres egen, men verdens anliggender. Denne ’aqidah skal atter en gang have dens rette rolle i 

livet. Det er den ’aqidah vi alle skal tænke på basis af, ikke kun når vi laver salah, men også når vi søger 

løsningsmodeller til de problemstillinger den islamiske verden står over for i dag. Denne ’aqidah skal have 

sin rolle tilbage, således at vi over for undertrykkelse, ikke kræver demokrati, men derimod Khilafah, og 

over for besættelse, vil vi ikke referere tilbage til FN, men Allahs Shari’ah. 

 

Kære muslimer. 

Vi har en vision for denne ummah, en vision påkrævet af vores Koran, som Allah (swt) siger: 

“Og Vi har udelukkende sendt dig som en barmhjertighed for alverden” (OQM. Al-Anbiya’ 21: 107) 

 

Islams barmhjertighed ligger i dens systemer. Derfor skal vi studere Islam for at fuldføre vores rolle i livet, 

nemlig at bære Islam videre. I er pålagt at studere Islam og arbejde sammen med de trofaste og bevidste 

da’wah-bærere, for at reetablere Khilafah Rashidah. Den Khilafah, som kan forene os. Den Khilafah, der kan 

beskytte vores ære. Den Khilafah, der kan implementere Allahs love og systemer. 

 

Kære brødre, beærede søstre. 

Den ydmygende tilstand vi er havnet i, bør drive os til at handle. Fra at have været en mægtig nation, er vi i 

dag blevet til et ydmygt bytte for enhver fjende. Engang kunne muslimerne bevidne Khilafahs hovedstad 

Istanbul erobre det ene europæiske land efter det andet, i dag bevidner vi en Istanbul der står på Europas 

porte og tigger om at komme med i EU. Fra en tid, hvor vi som erobrere stod ved Wiens porte, står vi i dag 

som en ydmyg tigger. 

 

Fra en tid, hvor en muslimsk kvindes tilfangetagen af romerne, ikke voldtægt, ikke drab, men 

tilfangetagelse, førte til at kaliffen al-Mu’tasim Billah sendte en hel hær ud for at befri hende til en tid hvor 

de værste krænkelser i Abu Graib-fængslet, ikke engang får muslimernes regenter til at reagere. Fra en tid, 

hvor vi løste verdens problemer til en tid hvor USA bliver bedt om at løse vores problemer. 

 

Kære muslimer: 

Det burde være helt klart for enhver at vores redning kun ligger i Islam, og helt konkret i Khilafah. Derfor, 

kalder vi i Hizb ut-Tahrir jer, o muslimer, mænd såvel som kvinder, til at indtage jeres islamisk påkrævede 

position og arbejde med os, for at føre Islam til magten og genvinde vores ære og status, og for atter en 

gang at besidde førerpositionen på den internationale arena. 

 

Vi, er trygge ved at Khilafah vil vende tilbage med Allahs tilladelse, og at den er tættere på end hvad mange 

mennesker går og tror, men samtidig er vi ligeledes også trygge ved at den ikke vil blive nedsendt fra 

himlen, men vil komme som resultat af oprigtigt, trofast og hårdt arbejde. 

 

 

 



Kære muslimer: 

I er ikke svage og Vesten med USA i spidsen er ikke stærke. Enhver nations grundlæggende styrke ligger i 

den ideologi den bærer på. I udgør omkring en halvanden milliard muslimer. Og med en dyb iman på at 

Allah er den som giver sejr, samt en dyb iman på at det er det næste liv der tæller, og dermed en 

ofringsvilje som ingen har set magen til, er der ingen der kan hamle op med jer.  

 

Vesten derimod bærer på en ideologi, der er ved at falde fra hinanden. Den eneste grund til at den stadig 

står, er manglen på et sanseligt alternativ. Udtryk som “sådan er det bare” og “demokratiet er det bedste af 

det værste”, er det, der holder den kapitalistiske ideologi i live.  

 

Hvad angår Vestens materielle overlegenhed så finder den kun sted pga. de ressourcer de plyndrer i vores 

lande, og Irak er det bedste eksempel på det. Takket være Allah, så ser vi hvordan denne ummah på ny er 

begyndt at rejse sig som en kæmpe, ved at ummah har genvundet tilliden til Islams livssyn og behandlinger.  

 

Men denne kæmpe står ikke op endnu, derfor har Vesten sat alt skytset ind for at hindre kæmpen i at stå. 

Denne kæmpe bliver i dag angrebet for at være irrationel og overtroisk. Denne kæmpe bliver angrebet for 

at være kvindeundertrykkende og menneskefjendsk. Denne kæmpe bliver beskyldt for at være utopisk og 

diktatorisk, for de ved, at først når kæmpen står, så vil den insha’ Allah ikke være til at vælte. Og dette 

internationale og lokale angreb går under navnet ’aqidah “kampen mod terror”. 

 

I denne kamp er der ikke plads til at stå på sidelinjen, enten er man med Islam eller også, vil man få et 

alvorligt problem når man står over for Allah på Dommedagen. 

 

Kære brødre og beærede søstre. 

Denne sag kræver dens mænd, denne sag vil påføre jer lidelser, denne sag kræver ofringer. Men jeg kan 

berolige jer med at belønningen vil være Jannah. For som Allah (swt) siger: 

 

“Eller troede I, at I ville indtræde Paradiset, når der endnu ikke er sket jer det samme som (skete) dem, der 

gik bort før jer? Trængsler og nød ramte dem, og de blev voldsomt rystet, indtil Sendebudet og de, som 

havde iman med ham, sagde: Hvornår (kommer) Allahs sejr? Sandelig, Allahs sejr er visselig nær” (OQM. Al-

Baqarah 2: 214) 

 

Og være velvidende om at Allah har lovet os magten forudsat at vi har iman og handler godt, idet Han 

sagde: 

 

“Allah har lovet dem af jer, som har iman og handler retfærdigt, at Han visselig vil gøre dem til efterfølgere 

(kaliffer) på jorden, sådan som Han skænkede efterfølgere (blandt dem) før dem. Og Han vil visselig for 

dem grundfæste deres deen (Islam), som han har valgt for dem, og Han vil viselig skænke dem sikkerhed 

efter deres frygt. De vil tilbede Mig og ikke sætte nogen ved siden af Mig. Men de, som bekender sig til kufr 

efter dette, vil være de oprørske” (OQM. Al-Nur 24: 55) 

 

Ordliste og forkortelser: 

 

(swt) Han er den Ophøjede og er fri for mangler. 

(OQM): Meningsmæssigt oversat fra Koranen. 

 

’Aqidah: Verdensanskuelse 

Da’wah: Kaldet til Islam. 

Deen: Det guddommelige system, Islam. 



Iman: Den absolutte anerkendelse af Islams sandhed. 

Jannah: Paradiset. 

Khilafah: Kalifat. 

Kufr: Hedenskab. 

Salah: Bøn. 

Sunnah: Profetens udtalelser og handlinger. 

Ummah: Nation. 


